lvij

sit gloria domini in seculu  
 la. alle luia. *co. vlti*  
 mo firmitatis di e dicebat iheru  
 qui in me cre dit flumina de uen  
 tre eius fluent a que uine huc  
 autem dixit de spiritu que acceptu  
 ri e runt credentes in e um alle  
 luia alle luia. *Indic*  
**S**piritus domini in re  
 pleuit orbem terra  
 rum alle luia et hoc quod conti net

omnia scientiam habet uocis al  
 itern a alleluia alle luia. *ps*  
**U**num est enim artifex omnie  
 huius uirtute omnia prospiciens.  
*De la corae.* Ave lina  
**V**e in sancte  
 spi ritus reple tuorum corda  
 fidelium et tui amo  
 ris in eis ignem ac  
 cende. Ave lu ia  
**P**ara entus

*colla*  
*da qui hodie*  
*na de capla*  
*cum quibus*  
*lohem dicitur*  
*dirigit.*

*De puis la Septuagesime Jus apres*  
*peque vni die du S. spirit. Diminution*  
*ture. fol. 222. v. Beate xxxij*  
*an. lvi. m. fol. / spirit. ubi ut spm*  
*in spm*